
UCHWAŁA  NR VI-24/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LVI-534/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Rodzinnego Domu 

Dziecka  Nr 1 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Rodzinnego Domu 

Dziecka  Nr 2 w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Publicznego Rodzinnego Domu 

Dziecka  Nr 3 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak               

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski     

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 31 065 588,00 33 943 767,86

Lokalny transport zbiorowy 7 699 027,00 10 577 207,29

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 1 118 489,29

Środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 0,00 1 118 489,29

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 699 027,00 9 458 718,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie 

przejazdów liniami kolejowymi GM KOBYŁKA

1 951 519,00 2 397 168,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie 

przejazdów liniami kolejowymi GM WOŁOMIN

4 607 619,00 5 661 054,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc 

finansowa z gmin na zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie 

przejazdów liniami kolejowymi GM Zielonka

1 139 889,00 1 400 496,00

Drogi publiczne powiatowe 23 362 161,00 23 362 160,57

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
17 648 005,00 17 648 004,57

Rządowy Fundusz Polski Ład: Przebudowa DP Nr 4311W gm. 

Radzymin
4 524 737,00 4 524 736,57

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-24/2023 Z DNIA 27 STYCZNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

2 878 179,86

60004 2 878 180,29

2170 1 118 489,29

1 118 489,29

2710 1 759 691,00

445 649,00

1 053 435,00

260 607,00

60014 -0,43

6370 -0,43

-0,43



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 012 166,00 1 248 665,00

Powiatowe urzędy pracy 486 886,00 723 385,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
486 886,00 723 385,00

Dochody bieżące 486 886,00 723 385,00

258 927 813,00 262 042 491,86

236 499,00

85333 236 499,00

Razem: 3 114 678,86

2690 236 499,00

236 499,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 79 646 883,00

Lokalny transport zbiorowy 12 400 900,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 203 000,00

Wydatki bieżące 10 203 000,00

Zakup usług pozostałych 2 197 900,00

Wydatki bieżące 2 197 900,00

Drogi publiczne powiatowe 66 672 716,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 398 142,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach i skrzyżowaniach dróg 

powiatowych
400 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla pieszych w 

Markach na ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze gminnej i 

powiatowej nr 432181W i drodze powiatowej, gm. Marki

0,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. 

Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
28 798,00

Projekt rozbudowy DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego w Ząbkach 0,00 89 790,00 89 790,00

23 912,00 23 912,00

20 897,00 49 695,00

6050 2 605 091,06 31 003 233,06

122 089,63 522 089,63

1 153 255,65 3 351 155,65

60014 3 705 089,63 70 377 805,63

1 759 691,00 11 962 691,00

4300 1 153 255,65 3 351 155,65

60004 2 912 946,65 15 313 846,65

2320 1 759 691,00 11 962 691,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-24/2023 Z DNIA 27 STYCZNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 6 618 036,28 86 264 919,28



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z drogą 

gminną przy szkole podstawowej w msc. Guzowatka, gm. Dąbrówka
67 490,00

Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin 172 000,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka 4 735 692,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na odcinku 

od wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 do wysokości działek ew. nr 350 i 

674 w obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. Poświętne

1 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w Wołominie (na 

odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z ul. Graniczną) wraz z 

chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. Wołomin

5 306 059,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg na 

obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach 

gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. 

Skrajną w Ząbkach

2 711 293,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na odcinku 

od wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 do wysokości działek ew. nr 350 i 

674 w obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. Poświętne

0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
17 648 006,00

Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin 4 524 737,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg na 

obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach 

gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. 

Skrajną w Ząbkach

8 151 315,00

-0,43 4 524 736,57

-1,00 8 151 314,00

1 100 000,00 1 100 000,00

6370 -1,43 17 648 004,57

1,00 2 711 294,00

6059 1 100 000,00 1 100 000,00

-1 100 000,00 0,00

1 307 360,00 6 613 419,00

0,43 172 000,43

2 137 041,00 6 872 733,00

4 000,00 71 490,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 41 926 080,00

Starostwa powiatowe 36 024 345,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące - Cyfrowy Powiat - zakup stacji roboczych 0,00

Pozostała działalność 4 166 238,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Wymiana sieci kanalizacyjnej w budynku Starostwa Powiatowego w 

Wołominie, ul. Legionów 78
100 000,00

Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w 

Starsotwie Powiatowym w Wołominie
0,00

Oświata i wychowanie 22 155 766,00

Pozostała działalność 4 324 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 590 000,00

Projekt i aktualizacja dokumentacji dotyczacej budowy szkoły w Markach i 

Ząbkach
1 000 000,00

Ochrona zdrowia 9 464 100,00

Szpitale ogólne 9 054 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

8 980 000,006220 294 000,00 9 274 000,00

851 294 000,00 9 758 100,00

85111 294 000,00 9 348 100,00

6050 -800 000,00 2 790 000,00

-800 000,00 200 000,00

801 -800 000,00 21 355 766,00

80195 -800 000,00 3 524 350,00

-48 640,00 51 360,00

147 600,00 147 600,00

75095 98 960,00 4 265 198,00

6050 98 960,00 388 960,00

4217 91 390,00 91 390,00

91 390,00 91 390,00

750 190 350,00 42 116 430,00

75020 91 390,00 36 115 735,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dotacja celowa dla  Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Demontaż istniejące dźwigu osobowego, zaprojektowanie, wykonanie, 

dostawa i zainstalowanie nowego dźwigu w budynku Oddziału 

Wewnętrznego

0,00

Pomoc społeczna 4 203 724,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
801 360,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 360,00

Wydatki bieżące 801 360,00

Pozostała działalność 456 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
441 750,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramach programu 

TAKrodzina.pl

0,00 96 300,00 96 300,00

96 000,00 96 000,00

70 000,00 70 000,00

84 000,00 84 000,00

1 500,00 1 500,00

85295 0,00 456 000,00

2710 0,00 441 750,00

2360 -62 960,00 738 400,00

-62 960,00 738 400,00

852 -62 960,00 4 140 764,00

85220 -62 960,00 738 400,00

294 000,00 294 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki bieżące 380 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 146 600,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 346 600,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

268 700,00

Wydatki bieżące 268 700,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 359 518,00

Pozostała działalność 78 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Opracowanie projektu technicznego wielobranżowego i wykonanie robót 

budowlanych adaptacji budynku w Ząbkach przy  ul. Ks. Skorupki
0,00

206 856 447,00Razem: 7 003 426,28 213 859 873,28

6050 800 000,00 800 000,00

800 000,00 800 000,00

854 800 000,00 11 159 518,00

85495 800 000,00 878 850,00

2360 -36 000,00 232 700,00

-36 000,00 232 700,00

853 -36 000,00 1 110 600,00

85311 -36 000,00 310 600,00

-347 800,00 32 200,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 298 692,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 298 692,00

Zakup usług pozostałych 9 930,00

Własne 9 930,00

298 692,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-24/2023 Z DNIA 27 STYCZNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PUBLICZNEGO RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 4 000,00 302 692,00

85510 4 000,00 302 692,00

4300 4 000,00 13 930,00

4 000,00 13 930,00

Razem: 4 000,00 302 692,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 343 075,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 343 075,00

Zakup usług pozostałych 12 700,00

Własne 12 700,00

343 075,00Razem: 1 400,00 344 475,00

1 400,00 14 100,00

4300 1 400,00 14 100,00

85510 1 400,00 344 475,00

855 1 400,00 344 475,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-24/2023 Z DNIA 27 STYCZNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  RODZINNEGO PUBLICZNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 453 510,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 453 510,00

Zakup usług pozostałych 17 465,00

Własne 17 465,00

453 510,00Razem: 4 200,00 457 710,00

4 200,00 21 665,00

4300 4 200,00 21 665,00

85510 4 200,00 457 710,00

855 4 200,00 457 710,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-24/2023 Z DNIA 27 STYCZNIA 2023 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  PUBLICZNEGO RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


